CÔNG TY CP TRUYỀN THÔNG-ĐIỆN ẢNH SÀI GÒN

77-79 Hai Bà Trưng, P. Bến Nghé, Q.1, TP.HCM
ĐT: (028) 38.256807

Website: www.saigonmedia.vn
Email: info@saigonmedia.vn

    Số:      /HĐQT-TTĐA               TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc hủy bỏ, bổ sung ngành nghề sản xuất kinh doanh

Kính gởi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

LẦN THỨ XIX NĂM 2025

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công Ty CP Truyền Thông - Điện Ảnh Sài

Gòn;

- Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị ngày …../5/2025.

Hội đồng quản trị Công Ty CP Truyền Thông - Điện Ảnh Sài Gòn kính trình Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 thông qua chủ trương cho Công ty:

1) Hủy bỏ ngành nghề không còn kinh doanh: Sao chép bản ghi các loại - Chi

tiết: Dịch vụ in sang băng, chuyển hệ, quay thu video theo yêu cầu của

khách hàng (Mã ngành 1820).

2) Bổ sung ngành nghề: Dịch vụ y tế, hoạt động giáo dục.

Đồng thời ủy quyền cho Hội đồng quản trị và Ban điều hành Công ty:

- Thực hiện qui trình đăng ký hủy bỏ ngành nghề kinh doanh cũ, bổ sung ngành

nghề kinh doanh mới theo đúng qui định của pháp luật.

- Điều chỉnh Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cho phù hợp với ngành

nghề mới sau khi hoàn tất thủ tục đăng ký.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./

       TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

        CHỦ TỊCH

      Trần Thị Cúc